[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO PARA QUE DETERMINE JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE QUE SEJA REALIZADO O MELHORAMENTO DAS CANALETAS  DE ESCOAMENTO DAS AGUAS DOS CRUZAMENTOS DAS RUAS DO BAIRRO SANTA CRUZ.

DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.      DE  2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

                                  INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja realizado o melhoramento das canaletas de escoamento de águas dos cruzamentos das Ruas do Bairro Santa Cruz sendo as Ruas Minas Gerais, Mato Grosso, São Paulo e seus cruzamentos entre outras.
                                                  JUSTIFICATIVA
    Tal solicitação visa melhorar a passagem de veículos pelo local, pois as depressões estão causando transtorno aos motoristas que usam a via, pois ao passarem pelo local os veículos estão sofrendo danos.

    A solicitação visa melhorar o transito no local.

                     Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 11 maio de 2009.

                        Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                               Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]